
Pos. 

 

Ecoliers-ières U11 

1 

2 

Non classé 

NPD 

 

Ecoliers-ières U13 

1 

2 

3 

4 

Non classé 

NPD 

NPD 

NPD 

NPD 

 

Ecoliers-ières U15 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NPT 

Non classé 

NPD 

NPD 

NPD 

NPD 

NPD 

NPD 

NPD 

N° 

1 

9 

166 

2 

4 

3 

186 

159 

157 

158 

160 

6 

10 

7 

5 

155 

187 

180 

13 

14 

151 

152 

153 

154 

156 

Nom complet 

MARICHY Ivann 

MEMARZADEH Arthur 

CHARCOSSET Aaron 

SALOMON Nathan 

SOUSA Rafael 

RICCA Katie 

TEILLERIE  Iban 

WILD Keira 

MARTIN Noa 

MARTIN Mateo 

MONCLA ANTONIN 

FONTANNAZ Baptiste 

GARCIA Santiago 

MELKUMIAN Vsevolod 

SALOMON Evann 

PODEVIN Tom 

TEILLERIE Karlo 

MARTINA Valentine 

CONSTANT Louna 

VAAMONDE Alexia 

BRULHART Allyssa 

RAVI SHANKAR Naren 

ANTONIN Simon 

ANTONIN Benoit 

HUAUX Virgil 

License No. Catégorie 

Ecoliers-ières U11 

Ecoliers-ières U11 

Ecoliers-ières U11 

Ecoliers-ières U13 

Ecoliers-ières U13 

Ecoliers-ières U13 

Ecoliers-ières U13 

Ecoliers-ières U13 

Ecoliers-ières U13 

Ecoliers-ières U13 

Ecoliers-ières U13 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Ecoliers-ières U15 

Tours 

5 

5 

8 

8 

7 

7 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

1 

Diff. 

00"000 

03'07"492 

' ' 

00"000 

03'58"846 

1 Tour 

' ' 

8 Tours 

' ' 

' ' 

' ' 

00"000 

02"187 

29"611 

02'08"165 

1 Tour 

' ' 

8 Tours 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

Écart 

00"000 

03'07"492 

' ' 

00"000 

03'58"846 

1 Tour 

35"368 

7 Tours 

' ' 

' ' 

' ' 

00"000 

02"187 

27"424 

01'38"554 

1 Tour 

44"022 

7 Tours 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

' ' 

Tps total 

19'28"971 

22'36"463 

31'41"193 

35'40"039 

32'42"694 

33'18"062 

36'39"835 

31'41"166 

31'43"353 

32'10"777 

33'49"331 

31'41"638 

32'25"660 

03'40"544 

 

Trié par tour

Imprimé : 25.05.2022 09:37:22 

Responsable du chronométrage 

Directeur de course 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licence pour: Velodrome de Geneve 

Bernex 2 

Ecoliers  

Ecoliers 

Course 

Ecoliers  1,614 km 

24.05.2022 18:00 



Pos. 

 

Cadets U17-Cadettes 2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Non classé 
NPD 
NPD 
NPD 

 

Féminines A + B 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non classé 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 

 

Hommes licenciés U19-A-E-M 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non classé 
NPT 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 

 

Hommes non-licenciés 

N° 

29 
25 
28 

178 
23 
22 
21 

24 
26 
27 

32 
31 
33 

139 
37 

161 
181 

34 

20 
35 
36 

106 
107 
169 
171 

44 
123 

48 
57 
43 

120 
149 
141 

56 
18 

189 
49 
59 

118 
45 

108 
173 

52 

183 
15 
39 
41 
42 
46 
47 
50 
51 
53 
54 
55 
58 

119 
137 
148 
170 
175 

Nom complet 

BUTEZ lucas 
MAITRE Baptiste 
LAPIERRE Simon 
BILLAT-ROSSI Paolo 
BORNAND Raphael 
COUTURIER Arnaud 
DE LA OLIVA Lorenzo 

JACOLINO Bastien 
MUMENTHALER Émile 
DIND Ewan 

CHAUVEAU Caroline 
MOTA Anahita 
MICHAUD Lisa 
HOLZE Josefina 
KHATRI Jagoda 
MIESZKOWSKA Jowita 
DE KEMPENEER Lyrice 
CATOIRE Sophie 

SIMOND Charlotte 
JACOLINO Emeline 
SPINELLI Aline 
BLANDIN-BEZIN Andrea 
MÜLLER Christine 
PELLET Joenie 
BONANND Jaoe 

BUTTNER Simon 
CERATO Gabriele 
ANDEREGG Andreas 
VINCENT Perroquin 
CONSTANT Matteo 
GUEHENNEUX Lucas 
MORAND Boris 
BUTEZ Alexis 
HAGER Célestin 
VIOLLAND Rémy 
CRUMP Bryan 
DECHAVASSINE Nicolas 
TISSIER Marius 
PIOLAT Albéric 
VUARAMBON Rémy 
MORGADO Pascal 
DARET Thomas 
NESE Nolan 

SKUPKE Krzysztof 
CAILL taino 
MOINE Florian  
GUILLET Arthur 
ALLET Christophe 
KAMINSKI Thomas 
ORGANTINI Alexandre 
SALOMON Nicolas 
ANDRIEUX Thibault 
CHARMOT Leo 
PERIZZOLO Loïc 
LAWTON Henry 
BAILLEUX David 
GUEHENNEUX Patrick 
ULRICH Emilien 
GALLOT Yoan 
DOLE Côme 
CHABERT Gregory 

License No. 

101 149 547 81 
101 159 042 70 
101 221 665 31 

101 098 824 89 
100 348 039 84 

100 868 525 68 

100 071 745 46 
100 347 896 38  
100 088 897 29 
100 242 611 95 
100 699 188 93 

100 147 701 57 

100 635 512 49 
100 706 330 57 

101 256 952 10 
100 278 953 62 

100 347 972 17 

100 736 681 47 
100 138 863 40 
101 009 537 42 
100 348 042 87 
100 261 805 83 
101 099 660 52 
100 241 545 96 
100 657 259 68 
100 266 414 36 
100 046 206 18 
100 347 948 90 
100 245 042 04 
100 244 164 96 
101 253 749 08 
100 256 009 10 
100 563 095 91 
100 235 134 87 

Catégorie 

Cadets U17-Cadettes 2 
Cadets U17-Cadettes 2 
Cadets U17-Cadettes 2 
Cadets U17-Cadettes 2 
Cadets U17-Cadettes 2 
Cadets U17-Cadettes 2 
Cadets U17-Cadettes 2 

Cadets U17-Cadettes 2 
Cadets U17-Cadettes 2 
Cadets U17-Cadettes 2 

Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 

Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 
Féminines A + B 

Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 

Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 
Hommes licenciés U19-A-E-M 

Tours 

24 
24 
24 
22 
22 
21 
21 

23 
23 
23 
22 
22 
21 
19 
18 

27 
27 
27 
27 
26 
26 
26 
26 
26 
25 
25 
25 
25 
25 
24 
23 
23 
20 

22 

Diff. 

00"000 
01"312 
14"523 
2 Tours 

' ' 
3 Tours 

' ' 

' ' 
' ' 
' ' 

00"000 
05"639 

02'16"209 
1 Tour 

' ' 
2 Tours 
4 Tours 
5 Tours 

' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

00"000 
56"373 

02'24"967 
02'30"834 

1 Tour 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

2 Tours 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

3 Tours 
4 Tours 

' ' 
7 Tours 

' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

Écart 

00"000 
01"312 
13"211 
2 Tours 

01'44"939 
1 Tour 

10"078 

' ' 
' ' 
' ' 

00"000 
05"639 

02'10"570 
1 Tour 

01'38"385 
1 Tour 

2 Tours 
1 Tour 

' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

00"000 
56"373 

01'28"594 
05"867 
1 Tour 

07"035 
33"310 
09"378 
00"521 
1 Tour 

01'04"426 
00"667 
03"074 
21"903 
1 Tour 
1 Tour 

01"627 
3 Tours 

' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

Tps total 

1h17'06"467 
1h17'07"779 
1h17'20"990 
1h16'42"060 
1h18'26"999 
1h19'22"612 
1h19'32"690 

1h16'22"156 
1h16'27"795 
1h18'38"365 
1h16'46"084 
1h18'24"469 
1h19'10"906 
1h16'16"158 
1h20'15"430 

1h16'04"892 
1h17'01"265 
1h18'29"859 
1h18'35"726 
1h16'26"173 
1h16'33"208 
1h17'06"518 
1h17'15"896 
1h17'16"417 
1h16'13"327 
1h17'17"753 
1h17'18"420 
1h17'21"494 
1h17'43"397 
1h16'17"815 
1h16'23"615 
1h16'25"242 
1h17'50"365 

1h15'08"413 

 

Trié par tour

Imprimé : 25.05.2022 09:38:31 

Responsable du chronométrage 

Directeur de course 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licence pour: Velodrome de Geneve 

Bernex 2 

Open 

Open 

Course 

Ecoliers  1,614 km 

24.05.2022 19:15 
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Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

Non classé 
NPT 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 

N° 

114 
60 
64 

162 
19 
67 

184 
179 

88 
61 

125 
95 

172 
72 
84 
73 
91 

104 
69 

126 
122 

78 
94 
75 
93 

140 
185 

89 
77 

130 
146 
174 
100 

90 
131 
136 
182 

92 
8 

97 
85 
66 

112 
11 
12 
16 
17 
30 
38 
40 
62 
63 
65 
68 
70 
71 
74 
76 
79 
80 
81 
82 
83 
86 
87 
96 
98 
99 

101 
102 
103 
109 
110 

Nom complet 

BROMILEY Liam 
REGAD Kenzo 
CASAS Thomas 
GHIELMETTI Nicolò 
CHAPUIS Max 
MELANCIA Stéfane 
JACOB Salcone 
BURDIN Tom 
DESCOMBAZ Vincent 
BOSTOCK Daniel 
MICHAUD Benoît 
FICHET Titouan 
ROSSANDER Nicolas 
SANCHEZ TOLEDO Sergio 
MAULINI Nicolas 
BOUBAKER Kais 
TABOURIN Jean-Lou 
LIGNOT Serge 
TRESCAZES Maxime 
MARTINEZ Victor 
CARDOSO Marco 
ARSON Joseph 
MUGNIER-BAJAT Cédric 
CATRY Benoît 
FARENC Alexandre 
POIRIER Baptiste  
ESTÈVE DAL GOBBO 
FICHET Jacques-Hervé 
VAZQUEZ José Luis 
BRUNO Wilmart 
LALLY Duncan 
LLIGONA Julien 
PABIOT Olivier 
CONSTANT Fabien 
PHILDIUS Julien 
DEGLI AGOSTI Sergio 
COLLIGNON Basile 
REBOURG Maxime 
ZOSSO Stephan 
FORTE Daniel 
PAGE Stephane 
BRAUD Raphaël 

HOFFMANN Gilles 
ANDEREGG Damien 
OLLIVIER Vincent 
ROSTANT François 
GOUTTÉ Laurent 
CALDÉRON Solal 
FAVRE Maël 
EDIE Matthieu 
HAVART Loann 
SHAPOSHNIK Mark 
RIGO Luca 
COENDET Andy 
NGUYEN Maxime 
QUINIOU Louis 
BOIVIN Samuel 
HOFFMEYER Francis 
PINTO DE ALMEIDA Fabio 
DA SILVA JOGO Luis 
MONTES Eurico 
MOREIRA Bruno 
GROSCLAUDE Frédéric 
THIBAUT Alexis 
TSOUNIS Athanasios 
URUENA VELEZ Juan Sebastian 
CHEVALLIER Victor 
GREMILLET Tony 
BOIVIN Nicolas 
MANGOT Thomas 
GUEX Ariel 
CARLES Flavian 
BESSY Geoffrey 

License No. 

101 218 207 65 

Catégorie 

Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 

Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 

Tours 

26 
26 
26 
25 
25 
25 
25 
25 
24 
24 
24 
24 
24 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
23 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
22 
21 
21 
21 
21 
21 
20 
20 
20 
19 
19 
19 
15 

Diff. 

00"000 
11"485 
51"541 
1 Tour 

' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

2 Tours 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

3 Tours 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

4 Tours 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

5 Tours 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

6 Tours 
' ' 
' ' 

7 Tours 
' ' 
' ' 

11 Tours 

' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

Écart 

00"000 
11"485 
40"056 
1 Tour 

15"608 
34"492 
09"471 
47"068 
1 Tour 

14"525 
01"326 
57"399 
44"254 
1 Tour 

19"268 
00"610 
00"160 
00"544 
13"594 
44"132 
04"436 

01'08"240 
1 Tour 

19"490 
05"870 
35"398 
22"424 
06"308 
55"793 

01'57"940 
1 Tour 

37"720 
24"832 
08"774 
25"373 
1 Tour 

48"823 
13"009 
1 Tour 

01'24"273 
01'04"583 

4 Tours 

' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

Tps total 

1h16'28"193 
1h16'39"678 
1h17'19"734 
1h16'21"210 
1h16'36"818 
1h17'11"310 
1h17'20"781 
1h18'07"849 
1h16'52"477 
1h17'07"002 
1h17'08"328 
1h18'05"727 
1h18'49"981 
1h16'05"026 
1h16'24"294 
1h16'24"904 
1h16'25"064 
1h16'25"608 
1h16'39"202 
1h17'23"334 
1h17'27"770 
1h18'36"010 
1h16'26"163 
1h16'45"653 
1h16'51"523 
1h17'26"921 
1h17'49"345 
1h17'55"653 
1h18'51"446 
1h20'49"386 
1h16'27"488 
1h17'05"208 
1h17'30"040 
1h17'38"814 
1h18'04"187 
1h16'45"742 
1h17'34"565 
1h17'47"574 
1h16'17"458 
1h17'41"731 
1h18'46"314 
1h18'43"939 

 

Trié par tour

Imprimé : 25.05.2022 09:38:31 

Responsable du chronométrage 

Directeur de course 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licence pour: Velodrome de Geneve 

Bernex 2 

Open 

Open 

Course 

Ecoliers  1,614 km 

24.05.2022 19:15 
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Pos. 

NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 
NPD 

N° 

111 
116 
117 
121 
124 
127 
128 
129 
129 
132 
133 
134 
135 
138 
142 
143 
144 
145 
147 
163 
164 
165 
167 
168 
177 
177 

Nom complet 

GATIGNOL Etienne 
COSTA Ismael 
DUEZ Yan 
NUNES Carlos 
AMARINEI Robert 
SCHWAPP Xavier 
JELLESMA Gjalt 
MAULINI Maulini 
TOUZOT Kevin 
DUPONT Christian 
SCHEUERLEIN Christian 
MUNIER Pierre 
KUFFER Gilles 
KUSER Daniel 
ZAPPALA Anthony 
GENTILE Marco 
KENT Charles 
BOLMONT Pierre 
ROLLINI Marc 
NORE Boris 
MARCE Tyvan 
KAUFMANN zeno 
GALLETTI Max 
DICK Tony 
BAUDOUIN Geoffrey 
BAUDOUIN Geoffrey 

License No. 

531 308 506 50 

Catégorie 

Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 
Hommes non-licenciés 

Tours Diff. 

' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 
' ' 

Écart 
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Bernex 2 

Open 

Open 

Course 

Ecoliers  1,614 km 
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